
 

  Formulari i Njoftimit të Kontratës së Nënshkruar 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit /Enti Kontraktor  

Emri Ministria e Arsimit dhe Sportit  

Adresa Adresa: “Rruga e Durrësit” , Nr.23, AL 1001, Tiranë 

Tel/Faks 04 222 54 57, Fax 04232002 

E-mail info@arsimi.gov.al 

Ueb-faqe www.arsimi.gov.al 

 

2. Lloji i procedurës: E hapur mbi Kufirin e lartë Monetar- Marrëveshje Kuader me disa operatorë 

ekonomikë ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara. 

3. Objekti i kontratës:  Loti 1 “Furnizim me lëndë djegëse diesel (Gazoil)” 

 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit:  REF-29108-11-12-2024 

 

5. Fondi Limit 412,971,041  (katërqind e dymbëdhjetë milion e nëntëqind e shtatëdhjetë e një 

mijë e dyzet e një) lekë pa TVSH 

 

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit 26.12.2024  

Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve 

të ankimit [Buletini Nr.90 datë 30 Dhjetor 2024]  

 

7. Vlera totale përfundimtare e mini- kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe 

nënkontraktimin): 

    

   Vlera 

6,200,639.09 

(gjashtë milion e dyqind mijë e 

gjashtëqind e tridhjetë e nëntë pikë 

zero nëntë)    

  (me TVSH) 

     

Monedha 

   

lekë               

    

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit  

 

Emri        “KASTRATI ENERGY” sh.p.k  

Adresa        Lagja 14, Rruga Tirana, Prane Gjykates se Apelit, Shkozet, Durrës  

Numri i NIPT-it     J61813529P 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 



 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve, Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha ________________________ 

 

8. Data e nënshkrimit të kontratës :  08.01.2025  

 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

 

 

 


